
 

 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO – CRF/ES 

                              Av. Anísio Fernandes Coelho, 104, Jardim da Penha, Vitória – ES, CEP 29.060-670 / Tel.: (27) 2127-8203                                                      
 

 

Portaria nº 004/2015 

 

 

EMENTA: Autoriza a remoção de servidor do 
CRF/ES da Seccional de Colatina à sede em 
Vitória.  

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO – CRF/ES, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei 3.820/60 e Regimento Interno e, 
 
Considerando a requisição de remoção da servidora Sheilla Maria de Souza, 
lotada no cargo de Assistente Administrativo Financeiro I do CRF/ES; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Autorizar a remoção da servidora Sheilla Maria de Souza, lotada no cargo 
de Assistente Administrativo Financeiro I do CRF/ES, da Seccional de Colatina à 
sede da Autarquia, respeitando-se a jornada de trabalho e os vencimentos; 
 
Art. 2º - A servidora deverá iniciar o exercício das suas funções no prazo de até 10 
dias a contar da publicação da Portaria; 

 
Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Vitória, 06 de fevereiro de 2015. 
 
 
 

Dr. GILBERTO DA PENHA DUTRA 
Presidente do CRF/ES  


